REQUERIMENTO

Exmo. srs. Vereadores,

O Vereador que a este subscreve, ouvido o Plenário, na forma

regimental, requer a entrega de MOÇÃO DE APLAUSO, para a

senhorita Camila Silva por brilhantemente representar a cidade de

Botelhos no concurso Miss Brasil World Beauty 2021, realizado em

Porto Alegre, Rio Grande do Sul, bem como em diversos concursos

de beleza, promovendo o Sul de Minas Gerais e o nome de Botelhos,

e inspirando diversas adolescentes e jovens botelhenses.

Câmara de Botelhos, 02 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

Marcus Vinícius Barbosa Lima
Vereador.